報道関係者各位

2021年4月5日

NTPホールディングス株式会社

感染者移送用車両の提供について

平素は、格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

NTPホールディングス株式会社は、この度トヨタ自動車株式会社の協力を得て、感染者移送用の車両を提供する事となりました

のでお知らせいたします。

ＮＴＰグループは、「人に素敵」をお届けし、皆さまに必要とされる存在になることを目指し、今後も地域に密着した活動を続けてま

いります。つきましては、報道関係の皆様に、貴メディアへの掲載をご検討いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。

提供先 一宮市

提供車両 ヴォクシー 2台

贈呈式日程 4月9日（金） 午前10時00分

場所 一宮市役所本庁舎6階 （一宮市本町2丁目5番6号）

出席者

一宮市長 中野
な か の

 正康
ま さやす

 様

NTPホールディングス 取締役 小栗 成男

■提供車両

運転席・助手席のある車両前方スペースと、後部座席以降の

車両後方スペースの間に隔壁を設置し、前方を陽圧、

後方を陰圧とすることによって、後方の空気が前方に循環しないように

コントロールした「飛沫循環抑制車両」

以上

◆本件に関するお問合せ  名古屋トヨペット株式会社 営業推進部宣伝広報 大澤（TEL：052-683-2139）

NTPグループ https://www.ntpgroup.jp/

News Release